
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0033-M

Guayaquil, 01 de agosto de 2022

PARA: Betty Isolina Arias Gordillo
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN PROCESO
DE CONTRATACIÓN DIRECTA DE CONSULTORÍA Nro.
CDC-UA-002-2022 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad a lo solicitado mediante memorando No. UA-SAD-CPIF-2022-0139-M
de fecha 29 de julio de 2022, procedo a notificar lo siguiente:      
       
Resolución de adjudicación No. R-UA-CPIF-2022-013 de 01 de agosto de 2022,
correspondiente al proceso de Contratación Directa Consultoría No. CDC-UA-002-2022,
para la “ACTUALIZACIÓN DE LOS DISEÑOS DE INGENIERÍAS PARA LA
ADECUACIÓN DEL ANTIGUO EDIFICIO DEL SERVICIO DE RENTAS
INTERNAS PARA USO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES” 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Evelin Estefanía Granda Sánchez
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2022-0139-M 

Anexos: 
- ua-sad-cpif-dif-2022-0059-m (1).pdf
- acta_de_negociacion_f_signed-signed (1).pdf
- ACTA_DE_CALIFICACION_CD_SRI_signed.pdf
- ACTA_DE_APERTURA_Y_CONV_signed.pdf
- ACTA DE RECEPCION Y CIERRE DE OFERTAS-signed (1).pdf
- acta_preg_y_aclarac_SRI_f_signed.pdf
- resol inicio.pdf
- UA-SAD-CPIF-DIF-2022-0058-M.pdf
- UA-SAD-CPIF-2022-0134-M.pdf
- UA-SAD-CPIF-2022-0136-M (1).pdf
- RESOLUCIÓN_DE_ADJUDICACION_CDC-UA-002-2022_signed.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0033-M

Guayaquil, 01 de agosto de 2022

Copia: 
Nolberta Ivanova Araujo Quiñonez
Analista 3 de Planificación de Infraestructura Física
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Estela Mary Narváez Fernández
Analista 3 de Normativa y Asesoría Jurídica
 

Darío Bremer Gaibor Prieto
Analista 1 de Normativa y Asesoría Jurídica
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-08-01T12:36:17-0400
	12345678901234567890
	EVELIN ESTEFANIA GRANDA SANCHEZ
	firmaEC




